2020 年 3 月 23 日

お取引先各位

油研化学株式会社

新型コロナウイルス感染症への対応について

拝啓

はじめに、新型コロナウイルスにより罹患された皆様および関係の皆様に心よりお見舞い

申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルスへの対応といたしまして、お取引様および従業員の健康や

安全面を第一に考慮し、指導の下、適切な対応を実施して参ります。

また、弊社お取引様への商品供給におきましては、ご迷惑とご不便をおかけすることがな

いよう努めてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 基本的な対応について

弊社ではお取引様および従業員の安全確保、感染防止などに努めております。

咳エチケットや手洗いの徹底、部屋の換気をはじめ必要な対応を実施しております。

万一、弊社社員に感染患者や濃厚接触者が発生した場合は迅速な初動対応を行い、安定

した事業継続に努めます。

2. 商品供給について

お取引様にて採用頂いております商品に関しましては、常にメーカー様との情報共有

を実施し、在庫の確保に努めておりますが、未曽有の事態であり、状況は常に変化して

おります。お取引様の確実な操業の為、通常より早めの発注をご検討頂けますようお願

い申し上げます。

また、弊社では他拠点での受発注及び納入体制を整えており、必要に応じて路線便等で

対応させていただきます。

※具体的な対策につきましては、直接ご連絡いただければお応えします。

（油研化学㈱ 管理部 TEL079-268-7337）